Miejski Zakład Gospodarki Mieszkaniowej Sp. z o.o.

ul. Kościuszki 14

63-400 Ostrów Wielkopolski

Pismo: PNO/02/2022
 Ostrów Wielkopolski dnia: 2022-05-10

Z A W I A D O M I E N I E

o unieważnieniu postępowania

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż na podstawie art. 255 pkt. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z  2019 r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na świadczenie usługi w zakresie utrzymania porządku i czystości na nieruchomościach będących w zasobach i zarządzie Miejskiego Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej  „MZGM” Sp. z o. o. w Ostrowie Wielkopolskim.

UZASADNIENIE

Oferta, która została oceniona najwyżej, złożona przez firmę JALMAX,  przewyższa kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  

Punktacja przyznana ofertom w poszczególnych kryteriach oceny ofert wraz z łączną liczbą punktów:

	Nr oferty
	Nazwa i adres wykonawcy
	Cena
	Jakość
	Łączna liczba punktów

	1
	Ogrodex Dariusz Kostrzewa

Tuwima 3a 

63-400 Ostrów Wielkopolski
	  60,00
	  00,00
	  60,00

	2
	P.W JALMAX Janusz Lewandowski 

Chopina 20-22 

62-800 Kalisz
	  45,72
	  40,00
	  85,72


                                                                                                                                     Prezes Zarządu

                                                                                                                                  Maciej Zuchowski

